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DECLARATIE DE

Subsemnatul/Subsemnata"
de

CNP o -omiciliul

cunoscind prevederile art.326 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
cI impreunl cu familiat) delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se infelege solul/so{ia qi copiii aflali in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so(ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. CHdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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;;ff:"riile 
indicate sunt: (l) apaftament; (2) casd de rocuit; (3) casd de vacan\d; (4)

*2) La "Titular" se menfione azd, incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,iar in cazul bunuriror in .op.op.iriut., .lru-pun" gi numere coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
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NOTA:

de. cult, colecfii de arti gi
universal, a ciror valoare

,",",nl;Ji;ffi#?: toate bunurile aflate ?n proprietate, indiferen t dacd,ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

III. Bunuri
Itimele 12 luni

mobile, a ciror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare
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Se vor declara inclusiv cele aflate ?n bdnci sau institufii financiare din strdindtate.

*Categoriile 
indicate sunt; (I) cont curent sau echivarente (incrusiv 
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depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

Plasamente, investifii directe si ^lstora dep5geqte s.ooo d* ;;;;" 
vvrv tr rmprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumati a tuturor

NOTA:
se vor decrara incrusiv investitriire gi participdr'e in strdindtate.

.*Categoriile indicare sunt; (I) hdrtiiti sau pdrli sociale in societdli comerciale:
d7^ya^loare delinute (titturi de stat, cetrsl mpr"*riuri*ordate rn nume perr::f::*' 

obtigatiuni); (2)



3' AIte active producitoare de venituri nete, care insumate depdqesc echivarentur a 5.000 de euro pe

Se vor declara e aflate in strdindtate.

V. Datorii , r
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri' dacr valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor decrara incrusiv pasivele financiare acumurate ?n strdindtate.

-
vr' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de varoarea de piafi, dinartea unor persoane' organ iza$ii, .o"i"tetri 
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auto";;; ;;panii/socierdfi nafionare sautstitufii publice romineqti tuu titiin", io.iurio ;""*;;it", gu.unfii, i"cJnte.i de chertuieri, artere decitlle ale angajatorurui, a ciror rnutouru inoividuari deprgepte 500 de euro*

1.3. Copii

*se excepteazd de Ia declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea ruderor de gradur I si of IIJm
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vlr' venituri ale declarantului gi ale membrilor sdi de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr.57l/2003 privind codul fiscalo cu modificerileli completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

4.2. So{/so{ie

5. Venituri din pensii

5.1. Titular

5.2. So!/sofie

6. Venituri din activitdli agricole
6.1. Titular



Prezenta declarafie constituie act public qicaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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r.ispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Sernaitura
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